

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012

aruandeaasta lõpp: 31.12.2012

nimi: mittetulundusühing Kodanikualgatus JAA

registrikood: 80256104

tänava/talu nimi, Põrnu mnt 25

maja ja korteri number:

küla: Abjaku küla

vald: Abja vald

maakond: Viljandi maakond

postisihtnumber:

telefon: +372 58091720, +372 55655202, +372 6535957

faks: +372 6535957

e-posti aadress: kodanikualgatus.jaa@hotmail.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Tööjõukulud	8
Lisa 3 Seotud osapooled	8
Lisa 4 Sündmused pärast bilansipäeva	9

Tegevusaruanne

Aruandeperioodil tegutses MTÜ oma tavalise tegevusega s.o. oma liikmete maailmavaatele ja intellektuaalsele omandile vastavate poliitiliste kommentaaride kirjutamisega internetis. MTÜ Kodanikualgatus JAA (asutajaliikmete eesnimede algustähed), toetudes 12 aastat tagasi toimunud kohtufarsile, püüdis oma kommentaarides anda vastuse küsimusele, miks Eesti Vabariik pole demokraatlik riik. Vastus on väga lihtne, Eestis võimu teostanud koalitsioonierakonnad pole demokraatlikud, neis endis valitseb diktatuur, maffiaoline struktuur ja kuigi Eesti kodanikel on demokraatlik Põhiseadus, puudub sellel teine pool, nimelt põhiseaduse rakendamise ja menetlemise seadus, PÕHISEADUSKOHTU SEADUS. Põhiseaduskohus peaks menetlema ja andma kohtulahendid VÕIMU esindajate ja teostajate rikkumistele. Sündmused pärast bilansipäeva (vaata lisa: Sündmused pärast bilansipäeva) : Kui peale Rahvakogule esitatud ettepanekut -Põhiseadusele ka teine pool, Põhiseaduskohtu Seadus, kirjutada ja vastu võtta, siis kadus ettepanek ise internetist, leidsime, et on tarvis üles otsida A.H.Tammsaare sulg ja lasta suleseppadel kirjutada teos PÕRGUPÕHJA UUEMAST VANAPAGANAST, Jürka õndsaks saamise soovi takistamisest teises Eesti Vabariigis.

Parim vahend nn puust ette tegemisel on film, filmi 2-s seerias sobivad kasutuseks paljud nõukogude ajal tehtud filmi katkendendid. MTÜ Kodanikualgatus JAA jaoks sündmuseks pärast bilansipäeva kujuneb käesoleval aastal konkursi korraldamine parima tammsaareliku filmistsenaariumi saamiseks Põrgupõhja Jürka õndsaks saamise soovi realiseerimisel. Filmi kondikava: Kaval-Antsu poolt kulakuks tehtud ja Siberisse saadetud Jürka on tagasi Eestimaal, nõukogude kolhoosnikuna on ta peaaegu õnnelik, kui ta saab palgaks 1 rublase (enne 1961. rahareformi), sest paljud kolhoosnikud ei saa sedagi. Teise Eesti Vabariigi saabudes saab ta tagasi oma Põrgupõhja, astub Talurahva Erakonda ja tal tekib lootus... ..õndsaks saada. Põrguvürstil on aga Jürka õndsakssaamise takistamiseks omad aastatuhandeid vanad nipid. Ta saadab oma käsilased Eesti Riigikokku, Valitsusse, Kohtusse, Kirikusse, Päevalehte, Postimehesse, Panka, Ametitesse, juristid ja kohtunikud põrgu lõukoertena Põhiseaduse teist poolt valvama,ameeriklase Kaval-Antsuna talurahva rohujuure tasandil Jürka jaoks loodud erakonda, Rahvaerakonda, likvideerima...

Kui Põrgupõhja peremees kohtusse õigust nõudma läks, siis palus 1.astme kohtunik kaebus tagasi võtta, sest tema mõistvat ainult kriminaalkuritegude üle kohut mõista, selleks olla paragrahvidki kriminaalkohtu seaduses olemas....Seda, et Põhiseaduse paragrahvid puuduvad, tunnistasid ka 2.astme kohtunikud... ja jätsid 1. astme kohtuniku otsuse jõusse.....nimelt leidsid kohtunikud, et kuigi Jürkalt võeti erakond, sai ta ju teise erakonna asemele - s.o. kui sult varastatakse taskust kuldsõrmus ja pannakse vask sõrmus asemele, siis on kõik korras, sõrmus on sõrmus....

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Varad		
Käibevara		
Raha	60	30
Kokku käibevara	60	30
Kokku varad	60	30
Kohustused ja netovara		
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	30	0
Aruandeaasta tulem	30	30
Kokku netovara	60	30
Kokku kohustused ja netovara	60	30

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2012	2011
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	30	30
Kokku tulud	30	30
Põhitegevuse tulem	30	30
Aruandeaasta tulem	30	30

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2012	2011
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	30	30
Kokku rahavood põhitegevusest	30	30
Kokku rahavood	30	30
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	30	0
Raha ja raha ekvivalentide muutus	30	30
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	60	30

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
Aruandeaasta tulem	30	30
31.12.2011	30	30
Korrigeeritud saldo 31.12.2011	30	30
Aruandeaasta tulem	30	30
31.12.2012	60	60

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühingu Kodanikualgatus JAA 2012a.majandusaaste aruanne on koostatud eurodes ja lähtub Eesti Heast Raamatupidamistavast.

Seotud osapooled

Mittetulundusühingu liikmete arv on 9

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

Mittetulundusühing Kodanikualgatus JAA ei ole tasunud juhtkonnale töötasu ja teinud muid olulisi soodustusi.

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2012	31.12.2011
Füüsilisest isikust liikmete arv	9	9
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2012	2011
Muud olulised soodustused		

Mittetulundusühing Kodanikualgatus JAA ei ole tasunud seotud osapooltele mingeid tasusid järele teinud neile mingeid olulisi soodustusi.

Lisa 4 Sündmused pärast bilansipäeva

Kuna MTÜ Kodanikualgatus JAA omab 12 aastat tagasi toimunud kohtuasja materjale, need on MTÜ nn intellektuaalne omand, siis peab poliitilisele tegevusele pühendunud Kodanikualgatus JAA oma kohuseks neid materjale analüüsida, avalikustada ja internetis kommenteerida, et meie rahva teadvusse jõuaks sõnum:

EESTI VABARIIK POLE ÕIGUSRIIK, EESTI VABARIIGIS POLE PÕHISEADUSKOHTU SEADUST - PUUDUB POOL PÕHISEADUSE KOHUSTUSLIKUST OSAST. VÕIMU KURITARVITUSI POLE VÕIMALIK KOHTUS LAHENDADA JA SÜÜDLASI KARISTADA. SEETÖTTU VOHABKI EESTIS VÕIMU KURITARVITAMINE, DEMOKRAATIA ALLASURUMINE JA VASTUTUSE PUUDUMINE.

Eesti on muudetud diktatuuririigiks, kus RIIGIKOGU, VALITSUS, MEEDIA, KOHTUVÕIM, PANK, MINISTEERIUMID, AMETID, KIRIK JA ISEGI PRESIDENIINSTITUTSIOON ON MAFFIATAOLISE JUHTIMISEGA KOALITSIOONI VÕIMUSES.

RIIGIKONTROLI, ÕIGUSKANTSleri JA PÕHISEADUSE JÄRELVALVE ETTEKIRJUTUSI EI PEA VÕIMURID MILLEKSKI, VAID IGNOREERIVAD NEID, TEADES ET PÕHISEADUSES SÄTESTATU RIKKUMINE POLE KARISTATAV, KUNA PUUDUB PÕHISEADUSE RAKENDAMISE JA MENETLUSE SEADUS, PÕHISEADUSKOHTU SEADUS, MIDA RIIGIKOGU SAADIKUD POLE TAHTNUD VÕI SUUTNUD 23 ISESEISVUSAASTA JOOKSUL VASTU VÕTTA.

12 aastat tagasi esimese ja teise astme kohtu läbinud, 2 aastat kestnud kohtuasja menetlemine lõpetati RIIGIKOHTU KOLLEEGIUMI otsusega, ilma põhjust nimetamata ja on pandud luku taha.

Põhiseaduse rikkumine seisnes maarahva huve esindava Rahvaerakonna ebademokraatlikus LIKVIDEERIMISES ja lihtliikmete nn sundparteistamises sotsideks (see oli sotside partei, kes omal ajal nimetas talumehe kulakuks ja küüditas Siberisse) erakonna esimehe Toomas Hendrik Ilvese kui erakonna esimehe poolt allkirjastatuna. Erakonna likvideerimise viis oli ebademokraatlik, rikuti Rahvaerakonna põhikirja ja liikmete õigusi, Erakonnaseadust ja Mittetulundusühingute Seadust. Erakonna likvideerimise poolt hääletas ainult umbes 10 % erakonna liikmetest, põhikirja järgselt oli Rahvaerakonna likvideerimiseks vajalik 90% liikmete nõusolek. Tänapäevani puudub talurahval esindus Riigikogus, mis näiteks jagaks eurotoetusi vastavalt talurahva s.o. maal tegutsevate väikeettevõtjate huvidele. Jääb saladuseks, kas Toomas Hendrik Ilvese oma erakonna reetmine oli tingitud soovist Europarlamendis sotsina kuuluda enamusse ja nn bolševikuna aidata kaasa Euroopa Ühendriikide moodustamisele ja petiste poolt koostatud Euroopa Liidu Põhiseaduse vastuvõtmisele või sarnaselt Ameerika Ühendriikidele luua Eestis kaheparteisüsteem. Kaheparteisüsteem oleks Eestile hukatuslik. Koalitsioonierakonnad jätsid rahva enamuse varatuks, sotsid soovisid jätta rahva ilma poliitilistest õigustest, kusjuures mõlemat parteid on võimalik juhtida ühest keskusest. Kodanikuühiskonna esindajana propageervad sotsid poliitikas paralleelstruktuuri, Mittetulundusühingute Liidu (tantsu-mängu seltsi) juhid esindavad oma tantsijate-mängijate poliitilisi vaateid Liidu kongressil) nime all tegutsevat moodustist, mille teeneid Toomas Hendrik Ilves oma naha päästmiseks sotsidelt paluski. President soovis end näidata demokraadina, andes Riigikogule võimaluse vuntsida Põhiseaduse esimest poolt ja mitte tegelda teise poole, Põhiseaduskohtu (Konstitutsioonikohtu) Seaduse väljatöötamisega. Kaks aastat kestnud ja 12 aastat tagasi lõpetatud kohtumenetlus oli farss, allakirjutanul on piinlik Eesti juristide, kohtunike, praeguse Vabariigi presidendiga ja "vanade sotside" pärast, kes ei saanud aru Eesti Vabariigi Põhiseaduse sättest, mõttest ja demokraatlikust riigikorrast. Eesti Vabariigi Põhiseaduskohtu Seaduse väljatöötamise ettepaneku tegi allakirjutanu ka internetis Rahvakogule TH Ilvese ja sotside ühises ettevõtmises nn JÄÄKELDRI protsessis, kuid see on internetis kadunud ja Rahvakogu poolt mainimist ei leidnud.

Peale bilansipäeva toimunud sündmus MTÜ Kodanikualgatus JAA tegevuses oli oma intellektuaalse omandi kinkimine OÜ-le, kes müüs kogu oma materiaalse vara ja tellis filmistsenaariumi allegoorilisele filmile "PÕRGUPÕHJA UUEM VANAPAGAN", kus vaataja näeb Põrgupõhja Jürka kannatusi ÕNDSAKS saamise unistuse teostamisel teises Eesti Vabariigis.

Filmis on igal tegelasel oma nägu, ei saa pugada nn kollektiivse vastutuse varju. PÕRGUPÕHJA UUEM VANAPAGAN lühikokkuvõte - Takistamaks Jürka õndsaks saamist saadab Põrguvürst Eestisse oma käsilased - Riigikogusse, Valitsusse, Päevalehte, Postimehesse, Justiitsministeeriumisse, Rahandusministeeriumisse.. reformarid ja sotsid, lõukoerad PÕHISEADUSKOHTU SEADUSE valvamiseks ja muidugi ameeriklase Kaval-Antsuna.....

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2013

mittetulundusühing Kodanikualgatus JAA (registrikood: 80256104) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANNE MERISALU	Juhatuse liige	29.06.2013
ANDRES-TEET MERISALU	Juhatuse liige	01.07.2013
Resolutsioon:	Ei nõustu mõnede tekstiosas esitatud seisukohtadga	
JUTA LANGE-NÕMM	Juhatuse liige	03.07.2013
Resolutsioon:	Olen aruandes esitatud seisukohtadega päri. Demokraatia arenguks meie riigis püüame uuel aruandeaastal oma jõude kokku koondades rohkem kasulikud olla.	

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Poliitiliste organisatsioonide tegevus	9492	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6535957
Faks	+372 6535957
Mobiiltelefon	+372 58091720
Mobiiltelefon	+372 55655202
E-posti aadress	kodanikualgatus.jaa@hotmail.ee